
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/293/2021 

RADY GMINY ŚWIERCZÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Świerczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.1)) Rada Gminy Świerczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/161/2017 Rady Gminy w Świerczowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Gminy Świerczów, zmienionej uchwałą nr XXXIII/176/2018 z dnia 28 lutego 2018 r. oraz uchwałą  

nr IV/26/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r., w treści statutu Gminy Świerczów wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po § 23 dodaje się § 23a w brzmieniu: 

„§ 23.a1. Młodzieżowa Rada Gminy w Świerczowie oraz Świerczowska Rada Seniorów może zgłosić do 

podmiotów określonych w § 23 ust. 1 wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej poprzez 

przekazanie temu podmiotowi projektu uchwały, który ma się stać przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej.  

2. Projekt uchwały o, którym mowa w ust. 1 powinien spełniać wymagania określone w § 24 ust. 1. 

3. W przypadku gdy podmiotami, do którego zgłaszany jest wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej 

jest radny lub Klub Radnych, wniosek składa się za pośrednictwem Wójta. Wójt przekazuje wniosek 

Radzie w terminie 14 dni wraz z opinią wskazującą na zasadność lub niezasadność wniosku.”; 

2. § 63 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 63.1. Do jednostek organizacyjnych gminy należą:  

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świerczowie; 

2) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Moniuszki w Bąkowicach; 

3) Szkoła Podstawowa w Dąbrowie; 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Świerczowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Adam Janas 
 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 stycznia 2022 r.

Poz. 40


		2022-01-04T13:27:55+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




